
                                                                       
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 
                                         29 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

    "29" октября  2015 г.  № 605-1/15  
 

Об установке  
мемориальной доски  
Афанасьеву Николаю Ивановичу 
и Трушкову Николаю Ивановичу 
 
 

Рассмотрев ходатайство Управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Керчи, ссылаясь на инициативу  Управления 
МВД Российской Федерации по г .Керчи Совета ветеранов и пенсионеров, в 
соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики 
Крым, руководствуясь Решением 20 сессии Керченского городского совета 1 
созыва от 28.05. 2015  № 397-1/15 «Об утверждении Положения об установке 
памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории 
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым»,  
Керченский городской совет РЕШИЛ:                          
 
 

1. Для увековечивания памяти Героев Советского Союза, участников 
боевых действий Великой Отечественной войны, которые проходили службу 
в керченской милиции, установить на здании УМВД России по г. Керчи ул. 
Ленина, д.8 памятную доску. 

2.Расходы по изготовлению, установке, содержанию и торжественному 
открытию мемориальной доски произвести за счет управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Керчи. 



3.Отделу организационного обеспечения деятельности городского 
совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать 
данное решение на официальном сайте Керченского городского совета.  
         4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам градостроительства, экологии и 
жилищно-коммунальному хозяйству (Петренко). 

 
 

Председатель городского совета                                                 Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


